Zalgcznik nr 3 do Planu Polgczenia

OSWIADCZENIE O STANIE KSIEGOWYM SPOLKI PRZEJMUJACE]J
SPORZADZONE DLA CELOW POLACZENIA
NA DZIEN 1 STYCZNIA 2026 R.

Zarzad sp6tki PIT-RADWAR S.A. z siedziba Warszawie, adres: ul. Poligonowa nr 30, 04-051
Warszawa, wpisanej do rejestru przedsiebiorcéw prowadzonego przez Sad Rejonowy dla m.st.
Warszawy w Warszawie, XIV Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego, pod numerem
KRS: 0000297470, REGON: 141301063, NIP: 5250009298 (,PIT-RADWAR” lub ,Spétka
Przejmujaca”), odwiadcza, ze na dzien 1 stycznia 2026 r. stan ksiegowy PIT-RADWAR

przedstawia sie jak w zalgczonym do niniejszego o$wiadczenia bilansie.

Zatacznik nr 1 - Bilans Spotki Przejmujqce;.

W imieniu PIT-RADWAR:

Signed by / Podpisano
Signed by / orsess Py Podp
Podpisano przez: )

Hanna Maria Szeska-
Marek Borejko Grudzifska

Date / Data: 2026-02-10
Date / Data: 13:57

2026-02-10

14:09
Marek Borejko Hanna Szeska - Grudzinska
Prezes Zarzqdu Cztonek Zarzqdu

Signed by /
Podpisano przez:

Signed by /
Podpisano przez:
Adam Wiadystaw

Leszek Grzegorz
Zawada

Dubinski

Date / Data: Date / Data: 2026-

2026-02-10 14:37

02-10 16:36

Leszek Dubiniski

Cztonek Zarzqdu

Signature Not Verified

Adam Zawada

Cztonek Zarzqdu

Dokument podpisany pr/" z Rafat Kowalczyk

Data: 2026.02.10 16:3



PIT-RADWAR S.A.
ul. Poligonowa 30
04-051 Warszawa
NIP: 525 000 92 98

Bilans
AKktywa (*dane wstgpne, przez badaniem)

£
g
g

Wartoscl nlematerlalne i prawne

sKoszty zakonczonych prac rozwolowych

Wartoéé firmy

Innewano§c| mematenalne i prawne

ZallCZkI na wartoci niemateriaine i prawne
‘Rzeczowe aktywa trwate

Srodid trwate

grunty (w tym prawo uzytkowa nia W|eczystego gru ntu)
budynki, lokaie i ‘obiekty inzynierii iadowej i wodnej
urzadzema techniczne i maszyny

$rodki transportu

lnne $rodki trwate

$[odkl trwate w budowle

Zaliczkl na $rodki tmale wbudowie

WO QN D RIEE W N -

Naleznoscl dlugotermlnowe
Od Jednostek pownazanych
‘0d jednostek pozostalych
Inwestycje dtugotermlnowe
Nleruchomoécl
Wanosm niematerialne | prawne
Dtugotermlnowe aktywa finansowe
‘w jednostkach powmzanych
- udzmty lub akeje
w pozostalych jednostkach w ktérych Jednostka posiada zaangazowanie w kapitale
‘w pozostaiych qunostkach
- udzialy lub akcje
- inne diugoterminowe aktywa finansowe
Inne lnwestycje dtugoterminowe
Dlugoten'nlnowe rozliczenia mledzyokresowe
Aktywa Z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Inne rozliczenla mledzyokresowe
AKTYWA OBROTOWE
Zapasy
Matenaty
Pélprodukty i produkty wtoku
Produkty gotowe
Towary
Zaliczki na dostawy
Naleznosci krotkoterminowe
Naleznoscl od ]ednoslek powlazanych
Ttytutu dostaw i uslug, o okresie sp{aty
-do12 mlesnecy
mne

B wWwN R E N

[T -4

B Nh WGNR - RCn

z tytu{u dostaw i uslug, o okresie splaty
‘inne

Naleino§ci od pozostatych jednostek
ztytu{u dostaw i ustug, o okresie splaty
i do 12 miesiecy

b 2 tytulu podatkﬁw, dotacu cet, ubezpleczen spo{ecznych i zdrowotnych oraz |nnych $wiadczen
¢ !inne

d rozrachunki ztyt. potaczenia spétek

e dochodzone na drodze sadowej

I _nwestycje krétkoterminowe

1 Krétkoterminowe aktywa finansowe
a 'wjednostkach pownazanych

= udzietone pozyczkl =

0T e ND

["AR :rotkotermlnowe roziiczenia migdzyokresowe

[ ale newplatyl_la kapitat(fundusz)podstawowy
D Udzlaty(akcje)wlasne

AKTYWA RAZEM

Stan na

01.01.2026 roku

640722 691,40
38517893,28
2803932356

0,00'

10 478 569,72
0,00
391708992,89
302 445 872,03
45343873,68
144 036 376,00
80429555,83
5853509,19
26782 557,24
88756344,01
506 776,85
1025929,72
221882,82

_ B04046,90
159 833 664,35
131307 000,00
0,00
28526 664,35
28480404,35
28480404,35
0,00

46 260,00

45 160,00
100,00

0,00

49636 211,16
37742292,11
11893919,05
3185120473,16
550993260,16
286617 867,44
83393 989,94
498900,10
19057,03

189 463 445,65
329424988,32
309 860 628,48
50170 628,48
50170 628,48
259690 000,00
0,00

0,00

0,00

19564 359,84
6277007,36
6277 007,36
2566 641,86
10720710,62
0,00

0,00
1587993418,63
1587993418,63

35117 936 02
35117 936 02‘

82665507,85:

767708 806,05,

3832168 961,




PIT-RADWAR S.A.
ul. Poligonowa 30
04-051 Warszawa
NIP: 525 000 92 98

Bilans
Pasywa (*dane wstepne, przez badaniem)

Stanna
B Tytut 01.01.2026 roku
A KAPITAL  (FUNDUSZ) WEASNY 956 872 988,24
| Kapltat (fundusz) podstawowy 496 568 584,96.,
i Kapltal (fundusz) Zapasowy, w tym: 131683 741,80:
e nadwyzka wartosci sprzedazy (walto§c| emisyjnej) nad wartoscia nominalng udziatéw {akeji) oﬂoozi
| Kapltal Z aktualizaciji wyceny, w tym: 0;00 {
.-z tytutu aktualizacji wartosci godzlwej 0,00 |
IV Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe, W tym: 298 034 778,15
- tworzone zgodnie Zumowa (statutem) spotk| 0;00'
- na akcje (udziaty) wtasne 0,00
V  iZysk(strata)zlat ubieg{ych (3932741, 84) i
vi Zysk (strata) netto
Vil Odplsy z zysku nettow clagu roku obrotowego (WIelkosé ujemna) o oo 1
B ‘ZOBOWIAZANIA I REZERWY NA ZOBOWIAZANIA 2875295 973,13
| Rezerwyna zobowigzania 227238 4468 51
1 ‘Rezerwaz tylutu odroczonego podatku dochodowego 63870 761 04
2 | RezerwanasSwiadczenia emerytalne i podobne 57 318 664,00
- dtugoterminowa 47813917,00
i~ krétkoterminowa 9504747,00
3  Pozostate rezerwy 106 049 021, 47'
- dtugoterminowe 12774 784 ,88.
- krétkoterminowe 93274236,59"
Il :Zobowiazania dlugoterminowe 72160602,76
1 'Wobec Jednostek powiazanych 71830,77
2 Wobec pozosta!ych jednostek, w kt6rych Jjednostka posiada zaangaZowanie w kapitale 0,00
3  ‘Wobec Ppozostatych jednostek 72088771,99:
a kredylyipozyczki 72000 000,00
b  ztytutuemisji diuznych pa pieréwwa rtosciowych 0,00
¢ inne zobowigzania finansowe ' 0,00
d inne - 88771,99
Il Zobowiazania krétkoterminowe 2473054 567,15
1 ‘Wobec jednostek powiazanych 1735764 067,43
a ztytutudostawi ustug, o okresie wymagalnoém 1651604 015,00
-do 12 miesigcy 1576 873229,77
- powyzej 12 miesigcy 74730785,23
b [Inne o 84160 052,43
2 ‘Wobec - pozostatych jednostek w ktorych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale 0,00
a  2tytutudostawi ustug, o okresie wymagalnosci: 0,00
-do12 m|e5|ecy 0,00
- powyze] 12 mleSIecy 0 00
b inne 0,00
3 Waobec pozosta!ych jednostek 732052116,04,
a kredyty i pozyczkl 7645254,95
b 2z tylulu emisji dtuznych papleréw wartosciowych 0,00
¢ inne zobowigzania finansowe 2909 5755,62
d  ztytutudostawi ustug, o okresie wymaga lnosci: 203792728,56
- do 12 miesigcy 203792 728,56
- powyzej 12 miesigcy 0,00
e ‘zaliczki otrzymane na dostawy i ustugl 373345321,10
f zobowmzama wekslowe ) - ] 3561601,77
g iz tytu{u_ padatkéw, cet, ubezpieczeri oraz innych $wiadczen, tytutéw publicznqprawnych 133065 340,37
h ztyttuwynagrodzen e ' 1163838,16:
i ne 6568451,51
4  Fundusze specjalne 5238 383,68
IV :Rozliczenia migdzyokresowe 102842 356,71,
1 :Ujemna wartosé flrmy 0 00 i
2 Innerozliczenia mledzyokresowe 102 842 356, 71,‘
- dtugotermmowe 50094712, .64,
- krétkoterminowe 52747 644, 07

PASYWA RAZEM

3832168 961,37;




		2026-02-10T13:57:25+0100


		2026-02-10T14:09:33+0100


		2026-02-10T14:37:42+0100


		2026-02-10T16:31:59+0100


		2026-02-10T16:36:03+0100




